
ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

   210 29/12/12

APPROVAZIONE SCHEMA CONVENZIONE DI TIROCINIO E DI ORIENTAMENTO   
FACOLTA' LINGUE E LETTERATURE STRANIERE UNIVERSITA' DEGLI STUDI  
DI SALERNO                                                       

2012

                                      " LINE="112" POS="022">

29 Dicembre 15:30

l  Avv. Paolo  Spagnuolo         Sindaco.

il Segretario Generale

Dott.ssa Clara Curto.

AVV.   PAOLO    SPAGNUOLO     Sindaco X
ING.   LUIGI    TUCCIA        Assessore X
SIG.   ANTONIO  IANNACCONE    Assessore X
SIG.   ANTONIO  PREZIOSO      Assessore X
ING.   GIUSEPPE SPAGNUOLO     Assessore X
SIG.RA CONCETTA TOMASETTI     Assessore X



LA GIUNTA COMUNALE
Vista la  richiesta  inoltrata  dalla  Facoltà  di  Lingue e  Letterature straniere 
dell’Istituto  Universitario  degli  Studi  di  Salerno,  intesa  ad  avviare  un 
rapporto  di  collaborazione  con  il  Comune  di  Atripalda,  finalizzato  a 
promuovere tirocini formativi e stage per laureandi e laureati della Facoltà di 
Scienze Politiche, ai sensi dell’art. 18 Legge 196/97;

Rilevato che l’instaurazione di un fattivo rapporto di scambio con il predetto 
Istituto possa rappresentate  sicuro momento di arricchimento per l’Ente e 
rispondere  positivamente  a  sempre  più  diffuse  esigenze  di  carattere 
conoscitivo degli studenti;

Ritenuto approvare  l’allegato  schema  di  convenzione  che  disciplina  i  
reciproci rapporti tra l’Ente e l’Istituto Universitario:

Acquisito il parere favorevole espresso ai sensi dell’art. 49 – 1° comma del 
D.Lgs  18 agosto 2000 n° 267 (TUEL);

Con voti unanimi, legalmente espressi;

DELIBERA
-  di  approvare,  per  i  motivi  esposti  in  premessa,  l’allegato  schema  di 
convenzione  di  tirocinio  formativo  ai  sensi  dell’art.  18  Legge  196/97, 
disciplinante i rapporti tra il Comune di Atripalda e l’Istituto Universitario 
degli Studi di Salerno - Facoltà di Lingue e Letterature straniere;

- di autorizzare il I Settore alla relativa stipula-

LA STESSA GIUNTA
Rilevata l’urgenza;

Con votazione palese, unanime, espressa per alzata di mano;

DELIBERA
-  di  dare alla  presente  immediata  esecuzione  ai  sensi  dell’art.  134 –  4° 
comma del D.Lgs 18 agosto 2000 n° 267 (TUEL)-

 

 



Il Presidente
F.to Avv. Paolo  Spagnuolo         

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

04/01/13

04/01/13

X

29/12/12

04/01/13

Il Vice Segretario
F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino

Il Vice Segretario
F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino

Il Responsabile del 1   Settore o

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale. Il Vice Segretario
F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino


